
Krefeld-Grenzland 2025/26

Regionsliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Tschft. Lürrip II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 Eagles Niederrhein II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 Tschft. St. Tönis III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 TV Aldekerk III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 TV Beckrath II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 Handball Oppum III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 HSV Rheydt 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 TV Boisheim 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 TV Anrath II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 HSV Wegberg 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 TV 1848 M'gladbach 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
12 ASV Süchteln II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
13 SV Straelen II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
14 Tschft. Grefrath II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse
Cosman, Joop, Griesbacher Str. 65, 47809 Krefeld,
Tel.: 02151/547820, www.handball-krefeld-grenzland.de,
Cosman@handball-krefeld-grenzland.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

20.09.2025 
 
 
 
 
 

    -      07071
    -      07033
    -      08002
    -      08038
    -      07054
14:00  07061

SV Straelen II
ASV Süchteln II
TV 1848 M'gladbach
HSV Wegberg
Tschft. Grefrath II
TV Anrath II

Tschft. St. Tönis III
TV Aldekerk III
TV Beckrath II
Handball Oppum III
TV Boisheim
HSV Rheydt

 
 
 
 
 
 

So. 21.09.2025 17:00  08001 Tschft. Lürrip II Eagles Niederrhein II  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

27.09.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      11062
    -      07066
    -      08014
    -      07031
15:00  07002
19:00  07050
19:00  08012

Eagles Niederrhein II
TV Aldekerk III
TV Beckrath II
TV Boisheim
Handball Oppum III
Tschft. St. Tönis III
HSV Rheydt

Tschft. Grefrath II
SV Straelen II
ASV Süchteln II
TV Anrath II
TV 1848 M'gladbach
Tschft. Lürrip II
HSV Wegberg

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

04.10.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      08001
    -      11062
    -      07071
    -      07033
    -      08002
    -      08038
    -      07054

Tschft. Lürrip II
Eagles Niederrhein II
SV Straelen II
ASV Süchteln II
TV 1848 M'gladbach
HSV Wegberg
Tschft. Grefrath II

TV Aldekerk III
Tschft. St. Tönis III
TV Beckrath II
Handball Oppum III
HSV Rheydt
TV Boisheim
TV Anrath II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

11.10.2025 
 
 
 
 
 

    -      08014
    -      07066
    -      07031
15:00  07002
16:00  07061
18:00  07050

TV Beckrath II
TV Aldekerk III
TV Boisheim
Handball Oppum III
TV Anrath II
Tschft. St. Tönis III

Tschft. Lürrip II
Eagles Niederrhein II
TV 1848 M'gladbach
SV Straelen II
HSV Wegberg
Tschft. Grefrath II

 
 
 
 
 
 

So. 12.10.2025 11:00  08012 HSV Rheydt ASV Süchteln II  
Sa. 
 
 
 
 
 

08.11.2025 
 
 
 
 
 

    -      11062
    -      07071
    -      07033
    -      08002
    -      07054
19:40  07050

Eagles Niederrhein II
SV Straelen II
ASV Süchteln II
TV 1848 M'gladbach
Tschft. Grefrath II
Tschft. St. Tönis III

TV Beckrath II
HSV Rheydt
TV Boisheim
TV Anrath II
HSV Wegberg
TV Aldekerk III
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Krefeld-Grenzland 2025/26

Regionsliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

15.11.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      07002
    -      08014
    -      07066
    -      07031
    -      08038
16:00  07061
19:00  08012

Handball Oppum III
TV Beckrath II
TV Aldekerk III
TV Boisheim
HSV Wegberg
TV Anrath II
HSV Rheydt

Eagles Niederrhein II
Tschft. St. Tönis III
Tschft. Grefrath II
SV Straelen II
TV 1848 M'gladbach
ASV Süchteln II
Tschft. Lürrip II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 

22.11.2025 
 

15:15  07050
16:00  07002

Tschft. St. Tönis III
Handball Oppum III

Handball Oppum III
Tschft. Lürrip II

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

29.11.2025 
 
 
 
 
 

    -      08001
    -      11062
    -      07066
    -      07071
    -      07033
    -      07054

Tschft. Lürrip II
Eagles Niederrhein II
TV Aldekerk III
SV Straelen II
ASV Süchteln II
Tschft. Grefrath II

TV Boisheim
HSV Rheydt
TV Beckrath II
TV Anrath II
HSV Wegberg
TV 1848 M'gladbach

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

06.12.2025 
 
 
 
 
 

    -      07031
    -      08014
    -      08038
    -      08002
14:00  07061
15:00  07002

TV Boisheim
TV Beckrath II
HSV Wegberg
TV 1848 M'gladbach
TV Anrath II
Handball Oppum III

Eagles Niederrhein II
Tschft. Grefrath II
SV Straelen II
ASV Süchteln II
Tschft. Lürrip II
TV Aldekerk III

 
 
 
 
 
 

So. 07.12.2025 11:00  08012 HSV Rheydt Tschft. St. Tönis III  
Sa. 
 
 
 
 
 

13.12.2025 
 
 
 
 
 

    -      08001
    -      11062
    -      07066
    -      08014
    -      07071
    -      07054

Tschft. Lürrip II
Eagles Niederrhein II
TV Aldekerk III
TV Beckrath II
SV Straelen II
Tschft. Grefrath II

HSV Wegberg
TV Anrath II
HSV Rheydt
Handball Oppum III
TV 1848 M'gladbach
ASV Süchteln II

 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

20.12.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      08002
    -      08038
    -      07031
    -      07002
    -      07033
14:00  07061
19:00  08012

TV 1848 M'gladbach
HSV Wegberg
TV Boisheim
Handball Oppum III
ASV Süchteln II
TV Anrath II
HSV Rheydt

Tschft. Lürrip II
Eagles Niederrhein II
TV Aldekerk III
Tschft. Grefrath II
SV Straelen II
Tschft. St. Tönis III
TV Beckrath II

 
 
 
 
 
 
 

So. 04.01.2026 13:00  07050 Tschft. St. Tönis III TV Boisheim  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

10.01.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      08001
    -      11062
    -      07066
    -      08014
    -      07002
    -      07071
18:00  07050

Tschft. Lürrip II
Eagles Niederrhein II
TV Aldekerk III
TV Beckrath II
Handball Oppum III
SV Straelen II
Tschft. St. Tönis III

ASV Süchteln II
TV 1848 M'gladbach
TV Anrath II
TV Boisheim
HSV Rheydt
Tschft. Grefrath II
HSV Wegberg

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

17.01.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      07071
    -      07033
    -      08002
    -      08038
    -      07031
    -      07054
16:00  07061

SV Straelen II
ASV Süchteln II
TV 1848 M'gladbach
HSV Wegberg
TV Boisheim
Tschft. Grefrath II
TV Anrath II

Tschft. Lürrip II
Eagles Niederrhein II
Tschft. St. Tönis III
TV Aldekerk III
Handball Oppum III
HSV Rheydt
TV Beckrath II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

24.01.2026 
 
 
 
 
 

    -      08001
    -      11062
    -      07066
    -      08014
    -      07002
18:00  07050

Tschft. Lürrip II
Eagles Niederrhein II
TV Aldekerk III
TV Beckrath II
Handball Oppum III
Tschft. St. Tönis III

Tschft. Grefrath II
SV Straelen II
TV 1848 M'gladbach
HSV Wegberg
TV Anrath II
ASV Süchteln II

 
 
 
 
 
 

So. 25.01.2026 11:00  08012 HSV Rheydt TV Boisheim  
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Krefeld-Grenzland 2025/26

Regionsliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

31.01.2026 
 
 
 
 
 

    -      11062
    -      07066
    -      08014
    -      07002
    -      07031
19:00  08012

Eagles Niederrhein II
TV Aldekerk III
TV Beckrath II
Handball Oppum III
TV Boisheim
HSV Rheydt

Tschft. Lürrip II
ASV Süchteln II
TV 1848 M'gladbach
HSV Wegberg
Tschft. Grefrath II
TV Anrath II

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

07.02.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      08001
    -      07054
    -      07071
    -      07033
    -      08002
    -      08038
20:00  07061

Tschft. Lürrip II
Tschft. Grefrath II
SV Straelen II
ASV Süchteln II
TV 1848 M'gladbach
HSV Wegberg
TV Anrath II

Tschft. St. Tönis III
Eagles Niederrhein II
TV Aldekerk III
TV Beckrath II
Handball Oppum III
HSV Rheydt
TV Boisheim

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

21.02.2026 
 
 
 
 
 

    -      07066
    -      08014
    -      07031
15:00  07002
16:00  07061
18:00  07050

TV Aldekerk III
TV Beckrath II
TV Boisheim
Handball Oppum III
TV Anrath II
Tschft. St. Tönis III

Tschft. Lürrip II
SV Straelen II
HSV Wegberg
ASV Süchteln II
Tschft. Grefrath II
Eagles Niederrhein II

 
 
 
 
 
 

So. 22.02.2026 11:00  08012 HSV Rheydt TV 1848 M'gladbach  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

28.02.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      08001
    -      11062
    -      07054
    -      07071
    -      07033
    -      08002
    -      08038

Tschft. Lürrip II
Eagles Niederrhein II
Tschft. Grefrath II
SV Straelen II
ASV Süchteln II
TV 1848 M'gladbach
HSV Wegberg

TV Beckrath II
TV Aldekerk III
Tschft. St. Tönis III
Handball Oppum III
HSV Rheydt
TV Boisheim
TV Anrath II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

07.03.2026 
 
 
 
 
 

    -      08001
    -      08014
    -      07066
    -      07031
    -      08038
20:00  07061

Tschft. Lürrip II
TV Beckrath II
TV Aldekerk III
TV Boisheim
HSV Wegberg
TV Anrath II

Handball Oppum III
Eagles Niederrhein II
Tschft. St. Tönis III
ASV Süchteln II
Tschft. Grefrath II
TV 1848 M'gladbach

 
 
 
 
 
 

So. 08.03.2026 11:00  08012 HSV Rheydt SV Straelen II  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

14.03.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      08001
    -      11062
    -      07050
    -      07054
    -      07071
    -      07033
    -      08002

Tschft. Lürrip II
Eagles Niederrhein II
Tschft. St. Tönis III
Tschft. Grefrath II
SV Straelen II
ASV Süchteln II
TV 1848 M'gladbach

HSV Rheydt
Handball Oppum III
TV Beckrath II
TV Aldekerk III
TV Boisheim
TV Anrath II
HSV Wegberg

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

21.03.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      07031
    -      08014
    -      08038
    -      08002
15:00  07002
19:00  08012
20:00  07061

TV Boisheim
TV Beckrath II
HSV Wegberg
TV 1848 M'gladbach
Handball Oppum III
HSV Rheydt
TV Anrath II

Tschft. Lürrip II
TV Aldekerk III
ASV Süchteln II
Tschft. Grefrath II
Tschft. St. Tönis III
Eagles Niederrhein II
SV Straelen II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

28.03.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      08001
    -      11062
    -      07050
    -      07066
    -      07071
    -      07033
18:00  07054

Tschft. Lürrip II
Eagles Niederrhein II
Tschft. St. Tönis III
TV Aldekerk III
SV Straelen II
ASV Süchteln II
Tschft. Grefrath II

TV Anrath II
TV Boisheim
HSV Rheydt
Handball Oppum III
HSV Wegberg
TV 1848 M'gladbach
TV Beckrath II

 
 
 
 
 
 
 

So. 12.04.2026 18:00  07050 Tschft. St. Tönis III SV Straelen II  
Sa. 
 
 
 
 
 

18.04.2026 
 
 
 
 
 

    -      08038
    -      07031
    -      08002
    -      07033
15:00  07002
20:00  07061

HSV Wegberg
TV Boisheim
TV 1848 M'gladbach
ASV Süchteln II
Handball Oppum III
TV Anrath II

Tschft. Lürrip II
Tschft. St. Tönis III
SV Straelen II
Tschft. Grefrath II
TV Beckrath II
Eagles Niederrhein II

 
 
 
 
 
 

So. 19.04.2026 11:00  08012 HSV Rheydt TV Aldekerk III  
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Krefeld-Grenzland 2025/26

Regionsliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

25.04.2026 
 
 
 
 
 

    -      08001
    -      11062
    -      07066
    -      08014
15:45  07071
16:00  07054

Tschft. Lürrip II
Eagles Niederrhein II
TV Aldekerk III
TV Beckrath II
SV Straelen II
Tschft. Grefrath II

TV 1848 M'gladbach
HSV Wegberg
TV Boisheim
HSV Rheydt
ASV Süchteln II
Handball Oppum III

 
 
 
 
 
 

So. 26.04.2026 10:00  07050 Tschft. St. Tönis III TV Anrath II  
Sa. 
 
 
 
 
 

02.05.2026 
 
 
 
 
 

    -      07033
    -      08002
    -      08038
    -      07031
16:00  07061
16:00  07054

ASV Süchteln II
TV 1848 M'gladbach
HSV Wegberg
TV Boisheim
TV Anrath II
Tschft. Grefrath II

Tschft. Lürrip II
Eagles Niederrhein II
Tschft. St. Tönis III
TV Beckrath II
TV Aldekerk III
SV Straelen II

 
 
 
 
 
 

So. 03.05.2026 11:00  08012 HSV Rheydt Handball Oppum III  
Sa. 
 
 
 
 
 

09.05.2026 
 
 
 
 
 

    -      08001
    -      11062
    -      07066
    -      08014
15:00  07002
19:00  08012

Tschft. Lürrip II
Eagles Niederrhein II
TV Aldekerk III
TV Beckrath II
Handball Oppum III
HSV Rheydt

SV Straelen II
ASV Süchteln II
HSV Wegberg
TV Anrath II
TV Boisheim
Tschft. Grefrath II

 
 
 
 
 
 

So. 10.05.2026 15:00  07050 Tschft. St. Tönis III TV 1848 M'gladbach  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

16.05.2026 
 
 
 
 
 
 

    -      07033
    -      08002
    -      08038
    -      07031
15:45  07071
16:00  07054
16:00  07061

ASV Süchteln II
TV 1848 M'gladbach
HSV Wegberg
TV Boisheim
SV Straelen II
Tschft. Grefrath II
TV Anrath II

Tschft. St. Tönis III
TV Aldekerk III
TV Beckrath II
HSV Rheydt
Eagles Niederrhein II
Tschft. Lürrip II
Handball Oppum III

 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

07002 Sporthalle Scharfstraße
Scharfstraße 14, 47805 Krefeld

07031 Sporthalle Primusschule
Ketteler Straße 47, 41751 Viersen

Hallenverzeichnis

07033 Sporthalle Realschule Viersen
Friedensstraße 53, 41749 Viersen

07050 Sporthalle Corneliusfeld, St. Tönis
Corneliusstraße 25, 47918 Tönisvorst

07054 Schulzentrum, Grefrath
Bruckhauser Straße, 47929 Grefrath

07061 Leineweberhalle, Anrath
Fadheider Straße, 47877 Willich

07066 Vogteihalle, Kerken
Slousenweg 12, 47647 Kerken

07071 Schulzentrum Straelen (Halle 3)
Fontanestraße 8, 47638 Straelen

08001 Jahnhalle
Volksgartenstr. 165, 41065 Mönchengladbach

08002 Viersener Strasse
Viersener Str. 209, 41063 Mönchengladbach

08012 Rheydt-West
Heckerstr., 41239 Mönchengladbach

08014 Wickrath
Voigtshofer Allee 27, 41189 Mönchengladbach

08038 Zweifachsporthalle Wegberg
Maaseiker Str. 47, 41844 Wegberg

11062 ENNI Sportpark Rheinkamp Sph 2
Am Sportzentrum 5, 47445 Moers
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Krefeld-Grenzland 2025/26

Regionsliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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